SUUPISTED / EELROAD

KANATIIVAD

Karulaugukaste, tSilli, murulauk
KROBE SEARIBI

Suitsune kaste, marineeritud kapsas
KREVETT

Tempura tainas, laimikaste, sibul
VEISE HAKE

Muna, kappar, krobe sai, sibul

POKE BOWL

Suitsuldhe, porgand, suvikorvits,
sojauba, seesam, kapsas, riis
RAMEN

Puljong, seakoht, nuudel, muna, tSsilli,
roheline sibul

PEAROAD

SEARIBI

Maisikreem, kapsas, korvits, trdikartul
LOHE

brokoli kreem, varske kurk, porgand

MAGUS

PANNA COTTA

Marjad, astelpaju kaste, vahvel
JAATIS

Maja jaatis 2 palli, marjad, vahvel
FONDANT

jaatis, marjakaste, besee

JOOGID

Kohv, espresso, tee
Cappuccino, caffe latte, Kakao
Kannutee véike /[ suur
Coca-cola, Fanta, Sprite
Varske mahl

€56

€56

€7

€11

€7

€5

€10

€13

€4.,5

€4

€7

€2,6
€3
€417
€3
€5

APEROL SPRITS €7
GIN & TOONIK €7
NEGRONI €6
MOJITO €8
MAASIKA MARGARITA €9
CHARDONNAY, CONO SUR

RESERVA (CHL) 4,5/29
MERSEGUERA SERICIS,

BODEGAS MURVIEDRO (ESP) 6.6/30
SAUVIGNON BLANC, MUD HOUSE,
MARLBOROUGH (NZL) 5,5/30
RIESLING, CHATEAU

STE MICHELLE (USA) 5,5/30
ROSE D “ANJOU, SAUVION,

LOIRE (FRA) 4,5/28
CABERNET SAUVIGNON,

CONO SUR RESERVA (CHL) 4,5/29
VALLE D'ORO MONTEPULCIANO

D'ABRUZZO (ITA) 5.5/30
PRIMITIVO SALENTO IGP ANTICA
MASSERIA DEL SIGILLO, TENUTEDIEMERA, 5 5/37
PUGLIA (ITA)

PINOT NOIR RESERVA, 5 5/34

CONO SUR (CHL)

OLEME AVATUD P-N 12-20
R-L12-22



SNACKS/ STARTERS

CHICKEN WINGS

Ramson sauce, chilli, chives

PORK RIBS

smoke sauce, marinated cabbage
SHRIMPS

Tempura batter, lime sauce, onion
BEEF TARTARE

Capers, chilli, onion, egg yolk

POKE BOWL

Smoked salmon, carrot, courgette, soy
beans, sesame seeds, cabbage, rice
RAMEN

broth, pork belly, noodle, egg,

chilli, greem onion

MAIN COURSE

PORK RIBS

Corn cream, cabbage, pumpkin,
potatoes

SALMON

Broccoli cream, cucumber, carrot

SWEET

PANNA COTTA

Berries, buckhorn, waffle

ICE-CREAM

2 scoops of ice-cream, berries, waffle
FONDANT

Ilce-cream berry sauce, meringue

DRINKS

coffee, espresso, tea

Cappuccino, caffe latte, hot chocolate
Pot of tea

Coca-cola, Fanta, Sprite

Fresh juice

€5

€56

€7

€11

€7

€5

€10

€13

€4,5

€4

€7

€2,6
€3
€4/7
€3
€b

COCKTAIL

APEROL SPRITS

GIN & TOONIK

NEGRONI

MOJITO

STRAWBERRY MARGARITA

WHITE/PINK WINE

CHARDONNAY, CONO SUR
RESERVA (CHL)

MERSEGUERA SERICIS,
BODEGAS MURVIEDRO (ESP)

SAUVIGNON BLANC, MUD HOUSE,

MARLBOROUGH (NZL)

RIESLING, CHATEAU
STE MICHELLE (USA)

ROSE D "ANJOU, SAUVION,
LOIRE (FRA)

RED WINE

CABERNET SAUVIGNON,
CONO SUR RESERVA (CHL)

VALLE D'ORO MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO (ITA)

PRIMITIVO SALENTO IGP ANTICA

MASSERIA DEL SIGILLO, TENUTE DI EMERA,

PUGLIA (ITA)

PINOT NOIR RESERVA,
CONO SUR (CHL)

€7
€7
€6
€8
€9

4,5/29

5,6/30

5,6/30

5,6/30

4,5/28

4,5/29

5,56/30

5,5/37

5,5/34

WE ARE OPEN P-N 12-20
R-L12-22



